
Zarządzenie Nr 82/2012
Wójta Gminy Kowale Oleckie
z dnia 27 września 2012 roku

w sprawie
powołania komisji do ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa na 100 km dla

autobusu szkolnego IVECO KAPENA o nr rej. NOE 79 EW

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t j . z 2001r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Dla ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa na 100 km dla autobusu szkolnego IVECO

KAPENA o nr rej. NOE 79 EW zgodnie z zarządzeniem Nr 11/2012 Wójta Gminy kowale Oleckie
z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia zakładowych norm zużycia paliwa w stosunku do
urządzeń i pojazdów oraz pracy kierowców i pracowników odpowiedzialnych za powierzony sprzęt
powołuję komisję w składzie:

a) Przewodniczący Komisji - Locman Krzysztof
b) Członek Komisji - Szczechowski Grzegorz
c) Członek Komisji - Malinowski Andrzej

§2
Komisja działa do czasu ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa tj. do 31.10.2012r.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Helena Żakowska


